ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARE. MT
GESTAO 201s - 2016

A Ça***uw
^nul

DECRETO N" OO7/2015

"DISPOE SOBRE PONTO
FACULTATIVD N,l cÂtw,qRA
MANICIPAL DE NOVA
NlzenÉtar t oÁ oarnts
pnow»ÊNCtts."

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Nazaré, Estado de Mato
Grosso/MT, Seúor Ademar Matias dos Reis no uso de suas atribuições legais e

constitucionais, em consonância com a Lei Orgânica do município e o Regimento
Intemo da Câmara Municipal.

DECRETA:

Art, l' - Fica decretado PONTO FACULTATM nas dependências da Câmara

Municipal de Nova NazaréÀ4T no dia 08 de Julho de 2015 a29 de Agosto de 2015.

Art. 20 - Este Decreto enüa em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Nova Nazaré/MT, aos 08 dias do

mês de julho de 2015.

nu"ffiro*dos Reis
Presidente

Av. Frei Agustine, s/ne - esq. com Rua 20 - Tel.: (66) 3467-10541 1152 - CEP 78638'000 - Nova Nazaré'MT
www.camaranovanazâre.mt.gov.br